ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»
ОГРН 123456789   ИНН12345678

ПРИКАЗ
12.06.2019                                                                                                                       № 17
Москва
Об отмене поручения о выполнении дополнительной
работы в порядке совмещения должностей

В связи с отказом старшего конюха С.С. Степанова от выполнения дополнительной работы в порядке совмещения должностей на основании ч. 4 ст. 60.2 ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:
Отменить с 21.06.2018 поручение старшему конюху  С.С. Степанову о выполнении в течение установленной продолжительности рабочего дня наряду с работой, определенной трудовым договором, дополнительной работы по должности начальника отдела кадров.
Основание: заявление Степанова С.С. от 09.06.2019 N 12-вх.

Директор                                              Иванов		И.И. Иванов

С приказом ознакомлен:

[bookmark: _GoBack]Старший конюхСтепанов	С.С. Степанов